
UCHWAŁA NR XLI/307/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i podatku leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzeń za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 ze 
zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późniejszymi zmianami), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/223/2021 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 września 2021 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzeń za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 ,, Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Lipnik” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lipniku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06B9988-ADD4-4D24-929E-56DE82726AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/307/2022 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Lipnik 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa Sołectwa 
1 Jacek Pietraszewski Adamów 
2 Marek Zieliński Gołębiów 
3 Karol Kaptur Grocholice  
4 Barbara Kusal Kaczyce 
5 Piotr Dziama Kurów 
6 Dariusz Zając Leszczków 
7 Adam Barański Lipnik 
8 Małgorzata Borowska Łownica 
9 Marcin Mazurek Malice Kościelne 
10 Anna Motyła Malżyn 
11 Mariusz Gilewski Męczennice 
12 Marian Strawczyński Międzygórz 
13 Monika Stanek Słabuszewice 
14 Zdzisław Kwiatkowski Słoptów 
15 Gustaw Kowalski Sternalice 
16 Andrzej Skrok Studzianki 
17 Krzysztof Kaptur Swojków 
18 Wiesław Kusal Ublinek 
19 Dariusz Kolasiński Usarzów 
20 Piotr Moskal Włostów 
21 Cecylia Murek Zachoinie 
22 Barbara Dziama Żurawniki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06B9988-ADD4-4D24-929E-56DE82726AD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/307/2022 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji sołtysa (inkasenta) sołectwa Malice Kościelne 

przeprowadzono wybory i podjęto uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06B9988-ADD4-4D24-929E-56DE82726AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



